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Ed. Colombe Dor, 3
suítes, living, lazer! Venda
580mil! Aluguel 2.800!
(14) 99635-6672 / (14)
98193-9289 / (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

861518

Ed. Cronos, próx USP
1d, compl em amários,
1  garagem cober ta ,
particular. 99693-3951

281077

Ed. Eco Life, 3 dorm,
s a c a d a  g o u r m e t
F:99130-2545

861701

Ed. Monaco! Exclusivo! 4
dorms, amplo living! a/c
Troca! Apto super conser-
vado! Agende sua visita!
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

861962

Ed. Montblanc! 3dorms,
mobiliado! Aceita apto
menor! (14) 99772-3030 /
(14) 3321-7000 Moraes
Imob.

861965

Ed. Ouro Branco 3d/1ste
l a z e r  c o m p l . d i r e t o
propriet.(14)99709-9783

860408

Ed. Santorini! 4 suítes, c/
ae, ar cond, duplo living,
copa com cozinha c/ ae, 3
autos, lazer completo! Em
exposição! (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

861952

Edifício Murano! 4 suítes,
com armários, cozinha,
duplo closet climatizados,
duplo living, churrasquei-
ra, 4 autos! Aceita permu-
ta por imóvel rural comer-
cial ou residencial. Volta
diferença a vista. Imóvel
em exposição, agende já
sua visita! Daniel Moraes
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

861960

EUROPA
03 dormitórios sendo
01 suíte, completo, 02
v a g a s  +  d e p ó s i t o .
Localiz. privilegiada,
ótimo $. Exclusividade.
F:99772-1290 (whats)

861769

EUROPA
03 suites armarios 3sls
lav escr coz/plan 2gar.
est/permuta apto -valor
Harumi 14 99776-8117

848520

EUROPA
134m², 3 dormts s/1 st,
andar alto,desocupado,
c o m p l e t o ,  2 v a g a s .
ótimo lazer. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

844543

I n v e s t i d o r ! ! ! ! ! !
Matricula 2021/volta as
aulas 2021:Renda extra
bela previdência até
$4000/mês. Vendo 1;2;3
ou 4 apartamentos 1dorm
a 50m USP/fono/odonto/
medicina, mobiliados
só $120 cada,condomínio
baixo part/partc direto
c / p r o p . s / c o r r e t o r .
A c e i t o  Ve í c u l o s  1
autom. e um manual
fone:(14)99610-1184

861367

MANHATTAN
Á. nobre, 3d, 2 vagas, 
$ baixo. 14 99869-4439.

281049

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

MONT BLANC
3 ste, 120m², andar alto,
sol manhã, mobiliado!
$850 mil. f: 98125-9000

857457

MURANO
Apto 4 sts, 4 vgs,380m²
área útil, $ diferenciado
F: 3104-5677

856046

NOVA NAÇÃO
Torre USA frente para
avenida 2stes + lavabo
com um clube de lazer
$ 420 Bolsa 99125-9000

862045

PORTO MUNIZ
novo 3suites sla 2 amb
varanda  gourmet $ 590
Bolsa Imob 99125-9000

861599

Sangiovese 41m² 01dor
varanda gourmet 1 gar
$ 285 mil F: 99772-7047

862165

Últimas unidades!!!
$ 310mil Res.Inês 2d/ste
cozinha fechada;compl.
arm.,var.gourmet;2gar,
2 º /4 º /5 º /6 º  andares
R. Saint Martin Q13.
99715-7339 Cr.12401

861591

URBAN
novo 2dr ste completo
várias opções : proximo
ao Shopping ;  Bosque
Bolsa Imob 99125-9000

861604

Varanda  Gourmet
$450 Cassis   2d/ste
$440 Valence  2d/ste
$430 Eco Life 2d/ste
$570 Eco Life 3d/ste
$400 Supremo  3d/ste
Plantão:98112-0099

862138

Troco apt 1d de $110mil
por casa até $280mil
v o l t o  d i f e r e n ç a !
F. 99733-3996 Residem

861829

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Aluga-se apto Av. Nações
Unidas (próx. ao Ceasa)
Tratar 14 99642-2720 -
whatsapp 14 98826-9303

860959

A p a r t a m e n t o s  e
residências de 1, 2 e 3
dorms para locação.
Ve j a  f o t o s  n o  s i t e
guerreroimoveis.com.br.
E s t á  s e m  f i a d o r .
Consulte-nos.Temos a
s o l u ç ã o . E s t a m o s
a t e n d e n d o  p e l o
telefone: 3204-6056
e whats 996506056.

862142

Apto 1º and s/ cond.
2 d grd, sala, coz, wc,
R Ezequiel Ramos px
Caixa. $650 dir prop.F:
99715-1508/ 98831-0531

281056

Ed. Colombe Dor, 3
suítes, living, lazer! Venda
580mil! Aluguel 2.800!
(14) 99635-6672 / (14)
98193-9289 / (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

861519

Jd. Vitória, próximo Av.
Castelo Branco, 2 d,
l a j e ,  ga r agem p /  3
carros, direto c/ prop.
99768-5308/ 3223-3681

281035
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